[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ
ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	6 сессия третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2024 года № 48
г. Джанкой

Об освобождении от должности председателя

Контрольно-счетного органа городского округа Джанкой
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 77-ЗРК «О реестре муниципальных должностей в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Положением о Контрольно-счетном органе городского округа Джанкой, утвержденным решением Джанкойского городского совета от 21.11.2014 № 58, Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Освободить Малушу Александра Евгеньевича от должности председателя Контрольно-счетного органа городского округа Джанкой, в связи с окончанием срока полномочий, с 06 декабря 2024 года.
2. Произвести полный и окончательный расчет Малуше А.Е. и выплатить компенсацию за 27 неиспользованных календарных дней ежегодного отпуска пропорционально отработанному времени за периоды работы с 10.12.2019 по 09.12.2020, с 10.12.2021 по 09.12.2022, с 10.12.2022 по 09.12.2023, с 10.12.2023 по 06.12.2024.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (https://север-крыма.рф), регистрация в качестве сетевого издания Эл№ ФС77-88109 от 16.08.2024).
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.
Председатель Джанкойского

городского совета

С.С.Дорошенко
Пантелеева, 3-31-90